
nsere Mittagsangebote

Täglich von Montag bis Freitag

Tagessuppe: 

Montag

Dienstag

Mi

Donnerstag

Freitag

Der süße Abschluss

Dessert des Tages 

Montag bis Freitag von 12:00 bis 15:00 Uhr
gültig vom

02. Dezember bis 06. Dezember 2024

Hähnchenschnitzel mit Pommes frites

Rindergeschnetzeltes in Cognacsoße mit Rösti

Putensteak mit Pfeffersoße und Butterreis

Würstchengulasch mit Gemüse, dazu frisches Baguette

Forellenfilet auf Grillgemüses serviert mit Butterreis

11,50 €

10,90 €

9,50 €

10,90 €

3,90 €

4,50 €

6,90 €

4,90 €

9,90 €




